от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение „ЕНЕРДЖИ СЪПЛАЙ ГРИЙН” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 076,63 лева, (хиляда седемдесет 

и шест лева и шестдесет и шест стотинки), представляваща годишна такса за 2022 г., 

изчислена като част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на 

календарната година до датата на действие на лицензията. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 1 076,63 лева, считано от 26.07.2022 г.,

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по 

отношение „ЕЛПЕТРА ЕНЕРДЖИ” ЕАД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 5 760,58 лева, (пет хиляди 

седемстотин и шестдесет лева и петдесет и осем стотинки), представляваща годишна 

такса за 2022 г., изчислена като част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни 

от началото на календарната година до датата на действие на лицензията. 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 5 760,58 лева, считано от 20.09.2022 г.,

[...]

регистрирано в юрисдикции с преференциален данъчен режим, както и на контролираните 

от тях лица.  

Видно от представеното Удостоверение за актуално състояние с изх. № 

20220607103915 от 07.06.2022 г. едноличен собственик на капитала на заявителя е „Риск 

Инженеринг“ АД. Капиталът на дружеството е в размер на 526 300 (петстотин двадесет и 

шест хиляди и триста) лв., разпределен на 10 526 (десет хиляди петстотин двадесет и 

шест) обикновени поименни акции. Дружеството се управлява от Съвет на директорите в 

състав: Нели Стоянова Беширова, гражданин на Р България, Манол Емилов Чакъров, 

гражданин на Р България и Емилия Красимирова Стефанова, гражданин на Р България. 

„Риск Инженеринг“ АД се представлява от изпълнителния директор Нели Стоянова

[...]

„Първа инвестиционна банка“ АД за открити банкови сметки в лева и евро, както и копие 

на отчет по набирателна сметка със специално предназначение на дружеството в „Първа 

инвестиционна банка“ АД, от който е видно, че наличността по сметката към 10.06.2022 г. 

е в размер на 4 449 083 евро (четири милиона четиристотин четиридесет и девет хиляди 

осемдесет и три евро). 

А.Пе.Ем.Пе. Ханделсгезелшафт м.б.Х е представило копия на платежни 

нареждания, с които се удостоверяват наличните обезпечения по действащите договори, 

както следва: депозит в размер на 5000 лв. по Договор № 5341 от 30.03.2022 г. за достъп и